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W czwartek 19 września na Rynku w Kielcach po raz kolejny  w tym roku odbędą się Plenerowe Targi 
Pracy. Wydarzenie organizowane jest przez Miejski Urząd Pracy w Kielcach pod honorowym patronatem 
Bogdana Wenty Prezydenta Miasta  Kielce.  Targi rozpoczną się o  godzinie 11.00 i potrwają do 13.00. 
Udział w wydarzeniu (do chwili obecnej) potwierdziło jedenastu wystawców, wśród których 
są  pracodawcy, publiczne służby zatrudnienia, jednostki informacyjne oraz agencje pracy. Tego dnia 
zaprezentowanych  zostanie kilkaset ofert na ponad 2000 miejsc pracy w różnych zawodach oraz 
branżach, zarówno w Polsce, jak i zagranicą.  Podczas targów będzie można skorzystać z porad doradcy 
zawodowego i skonsultować z nim swoje dokumenty aplikacyjne. Swoją wiedzą i doświadczeniem dzielić 
się będą także  specjaliści z  Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Pracodawcy poszukiwać będą kandydatów  m.in. na stanowiska:  spawacz, tokarz/frezer, operator 
maszyn i urządzeń, magazynier, pracownik produkcyjny, kucharz, sprzedawca, serwisant – mechanik, 
monter, elektromonter, asystent działu zaopatrzenia, pracownik inwentaryzacji, doradca klienta, 
pracownik marketu budowlanego, koordynator ds. marketingu, specjalista ds. marketingu, pracownik 
ochrony, magazynier z obsługą wózków widłowych.

Wojewódzki Urząd Pracy przedstawi oferty dostępne  w ramach sieci EURES – głównie prace sezonowe, 
ponadto spawacz, ślusarz, pracownik produkcji, malarz, stolarz, komisjoner, mechanik.

Bardzo gorąco zachęcamy do odwiedzenia targów wszystkie osoby, nie tylko, poszukujące zatrudnienia. 
Targi to doskonała okazja do zapoznania się z aktualną sytuacją na rynku pracy i zdobycia cennych 
informacji pomocnych w kształtowaniu rozwoju zawodowego.

W targach udział wezmą:

KH-Kipper Sp. z o.o.
Stokota Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KARABELA – CK Sp. z o.o.
Legion CK Sp. z o.o.
"SPOŁEM" Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Kielcach
DAKO JOB CENTER Sp. z o.o. Sp. K.
Świętokrzyskie Centrum Edukacji i Rozwoju Krzesisława Wrona
Stowarzyszenie Integracja i Rozwój
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Oddział Świętokrzyski
Świętokrzyska Wojewódzka Komenda OHP w Kielcach
Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach
Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach
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